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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim/Terhegje e Depozité bankare ne Procredit Bank, | Rreth 80.000 | E drejte
ne emer te | /ajza ime) ne Leke, hapur ne date | (tetédhjetémijé) leké administ
02.02.2008. rimi

Térheqje e Depozité bankare n€ Procredit Bank n€ emér t€ | Rreth 550 (peséqgind e 'E drejte
0 vajza ime) né FEuro hapur né daté | pesédhjeté) euro administ
02.02.2008. rimi

Gjendja ne llogariné rrjedhese rijuar me | 15 073.04 ( pesembedhjete
kursimet nga paga sipas kontrates se lidhur né Raiffeisen | mije e shtatedhjeté e tre
Bank, gjendja e técilés né daté 31.12.2017 &shté leké presje zero katér)

15073.04 leké .

Gj end_je Cash ne banese. Rreth 550 (peséqind e | E drejte
Burimi i krijimit; Te ardhurat e terhequra nga depozita ne | pesédhjeté) euro administ
emér te nga Procredit Bank. rimi

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI. DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate Kredi me Kufi - Overdrafti me kredidhénés | Detyrim i lindur ne vitin | 54327.78 (pesédhjet&
Raiffeisen Bank ne vileren 90.000 ( nentédhjete mije | 2017 e katérmijé e treqind e
leke), kredi e derdhur ne llogarine bankare te pages. njézeté e shtaté presje
| Detyrim i lindur né daté 08.05.2017. Afati i skadimit t& shtatedhjeté e teté)
overdraftit data 09.05.2019. Gjendja e llogarise se leké.

pages me né daté 31.12.2017 &shté
-54 327,78 (minus pesédhjeté e katérmijé e treqind e
njézeté e shtaté presje shtatedhjeté e teté).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té 1ij. lﬂ
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Shtim i pasurisé. Kthim i huasé (borxhit) q&¢ mé éshté marré | 400 000 (katér gind mijé)
mua né periudhén dhjetor 2004 -janar 2005 nga nena ime | Leké

Ky veprim éshté kryer népérmjet bankés né daté
19.06.2017 nga numri 1 llogarisé sé nénés time . 1€
Bankén Tirana tek numri im i llogarisé né Raiffeisen Bank.

Pakésim 1 pasurisé. Kthim huaje(borxhi) 1€ marré nga uné | 270 450 (dygind e
kunatit tim dhe motrés time : . shtatédhjeté mijé e
né daté¢ 19.09.2012 shuma 2000 Euro e konvertuar me | katérqgind e pesédhjeté)

kursin e bankés né leké 135.2. Ky veprim éshté kryer | leké.

népérmjet bankés né daté 06.07.2017 nga numr im i

lloganse né Raiffeisen né numrin e llogarisé s& motrés time
“eizi né Bankén Raiffeisen.

Shitje Apartament Banimi me sip 71.11 m2 ne Fier, Lagjia | 306000 (treqind e gjashté | 100 %
pasuria | mijé) Leké.
ndodhur né né
bashké&pronési té
me kontraté shitje daté
20.10.2017 pér shumén 3 185 000 (tre milion e meqmd e
tetédhjeté e pesé mijé) Leké& Shuma ka kaluar né numrin e
llogarisé sé (Veizi) dhe pjesa ime si
bashképronar nuk disponohet prej meje pasi veté personi
éshté jashte shtetit (Itali).

Shtim 1 pasurisé. Interesa vjetore nga depozita né Veneto | 26700(njezeté e gjashté
Bank pér shumén 2 100 000 (dy milion e njeqind e mijé€) | mijé e shtatéqind) Leké.
Leke, té cilat nuk jané térhequr nga banka deri né daté
31.12.2017. Depozité né administrim.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtim i pasurisé. Interesat nga depozita né Bankén Credins | 410 (katergind e dhjet¢) USD
18500 (tete mbédhjeté mijé e peségind) USD ( Dollaré | interesa
Amerikané). Térhequr interesi nga momenti 1 hapjes sé
depozités deri né€ datén e térhegjes 24.02.2017. Depozité né
administrim.

Shtim i pasurisé. Qira nga objekti “Shtépia e ushtarakéve” | 36700 (tridhjete e gjashté
Himaré pér sipérfagen prej 52 m2. Vlera né total e marré | mijé e shtateqind) Leké.
gera nga ky objekt pér periudhén janar-dhjetor 2017 éshté
110000 (njéqind e dhjete mijé) Leké. Pjesa takuese e imja
nga bashképronésia 1/3 dhe pjesét e fjera dhené
bashképronaréve té€ tjeré

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
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Ieforpracion né ndikmén tuaj:

Diesyrinn pir deklarimin dhe kontrollin e peasurive, interesave privale, detyrimeve financiere @ zyreréve dhe
personavn 16 lidhur me &, sanksionobet né lgget mby 68 cilat vehiron veprimbuing Inspektorsti | Lari€ | Deklarinit
dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave:
o Ligj nr90G49, dat€ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ paverive, 1€ detyrimeve fisaciare 8 1€
sgfedhsave dhe (& dise négm@sve publike”, | ndryshoss
o Ligi mr 8367, datd T L2005 “Pér porandalimin € konfliktit 1€ weresave né ushirimin e fimksioneve
owblike” | ndryshuar.

Diekdarimi i interesave private nga zyrisr: (subjekti debdaruss)

s Dekumenti zyriar “Deklarat® e interesave private prindilivietor” duhet 8 plotésobst nga zyrtari o8 fanksion, por
edhe nE restet kar zyrtari ks patur wdérprerje pfr mé pak se mjé vit nga funksioni | méparshém (ngs
deklarimi i tij i fundit),

o Dekiarimi pérfshin pesuring & subjekeit che 8 familjes s tij (bashkEshortit/es, bashk¥ietuesifes dhe #mijéve nd
mash® madhore), burimet e krijimit dhe detyrime? financiare t8 subjektit.

2 Kur pasuria ¢ piss¥tardve 1€ familjes 8shté e ndard dhe e regiisirusr si & till8 n8 organet & administratés shistérore
o3e gjyadsors, dekiarimi paragitot veonsas nge gdo anétar | faniliss, me pasurd 8 regiiziruar né emér & vet dhe ¢
beshk&lidhet deklaratés o8 personil & ka detyrimin pér deklsrim,

® Formulari | deklarimit plotéisobet vetém ng m#ayr® elektronike (me kompjuter). Pas printimit 18 foemularit &
plotésuar sipas krkesave ligiore, bhet n#nshkrimi pér ¢do fletd 12 4j, sipss mbrikave périatise.

= Subjekti/zyriari nuk legiitimohet 1€ nénshikeuai® deklaratén e interesave private 18 personave (& lidhur,

= Deklarata duhet $8 plotésohet dhe dosézohet, deri mE 1| Mars @ ¢do vitl,

Deldarimi | interessive private nga persont { lidhur me zyrtarin (subjektia deklarves)

* Dokumenti zyrtar “Deklarsi® e intereseve private e personit t% lidhur”dubet t& plotfsohet nga personat ¢ lidhur
{bashkéshortita, beshks etuesit/ja dhe fBmiEs né moshe madhors) g8 mbertin defyrimin pér deklarim ng bazs @
nenit 21 dhe 27 o Lgja nr, 9049, datk 10.4.2003, pér pasarizE gf dispanajog vegmss.

8 SubjektiPeorsoni | lidhur me yriarin, (beshkéshorti/ja, bashké etuesi/a, fEmijit né mosh& medhore}, i cill mbart
detyrimin pér deklarim & interesave private n# Inspektoratin e Lart®, plot#son formulerin péirkatis nps fegjs §-11.

® NMNE ¢do rast, subjekti dekiarues personi | lidhur, Sshts i detyrusr tB plotfeoid fagen ¢ par 88 deoklaratds
“AUTORIZIMI™ ku deklaron mése ka oo jo pasuri t8 regjistruere n€ smrin e 1), Formglar 1 plot do @ plotisohet
vetgm né rastet kur pecsont 1 lidhur ka pasur 8 registruar vepmas.

7 Sapksionet:

3 (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércakiuara né ligj, pérbén kundgrvajtie adminisirative dhe dénohet me giob# sipas
nenit 40 8 Ligjit nr, 9049, duté [0.4. 2007, i ndrvshusr

8 Pér mosdeklarirm pere fillimit 18 detyrés, periodik vietor, pas lergimit ngs fmksioni gpo me kérkess, né afat dhe
pa shicage t8 arsyeshme, zyrtari ose personi | lidour me 18, qf mbart detyrimin pr deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) lekE desi n& 500 000 (pesigind mii®) leke.

® Refuzimi pér deklarim ngs zyrian, glell humbjen e funksiornit dhie ndéshkimin ng pérouthie me nenin 257/a 1
Kodit Penal.

= Refuzimi pr dekiarim nga personi 1 lidhur dénohet me giob2 dhe ndéshkohet sipes nenit 257/ 8 Kodit Penzl

¢ Deklarini i rrem® apo fhehja € pusuriag perbEn vepér penale dhe dénohet sipas legjisiacionit né fugi.

Kigjdes: T giitha fager e formudarit @& deklaratés duket tZ nénshkruhen, né i kundéri deklarata do t¢ kthehes
dhe do (8 kowsideroket e padorézuar mé Inspektoratim ¢ Larié,

® Pér informacions 18 m¥tejshms, kontakioni né [npektoratin e Lart® t8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit # Interesave me Seksionin e Merrédhé&nieve me Autoritetst Pérgiegitise né numrat & telefont 042 259
461 Free 08009999, info@hidas gov.al.

s T& dhénat ¢ deklaratés [sjohet 8 publikohen sipes ligjit.




